HÒI ĐÒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYEN PHU TẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4-5 /NQ-HĐND Phú Tân, ngày 0j thảng 11 năm 2024

NGHỊ QUYẾT
về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công cuối năm 2024
nguồn von ngân sách trung ương và vốn khác thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 -  2025
trên địa bàn huyện Phú Tân

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ TÂN
KHÓA XII, KỲ HỌP THỬ 14 (CHUYỂN ĐỀ)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015'
và Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tô
chức chính quyền địa phương ngày 22 thảng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 06 năm 2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13 thảng 6 năm 2019;
Căn cứ Nghị định SO' 40/2020/NĐ-CP ngày 06 tháng 04 năm 2020 của

Chỉnh phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đâu tư công;
Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 thảng 4 năm 2022 của

Chỉnh phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục
tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định sổ 263/QĐ-TTg ngày 22 tháng 02 năm 2022 cua Thu
tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông
thôn mới giai đoạn 2021 - 2025;

Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-UBND ngày 27 tháng 06 năm 2023 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh An Giang về việc Điều chỉnh, bô sung kê hoạch vôn
đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn ngân sách trunẸ ưomg và
nguồn ngan sách địa phương thực hiện Chương trình mục tiêu quôc gia xây
dựng nong thôn mới giai đoạn 2021 -  2025 trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định sổ 2072/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2023 của
UBND tỉnh An Giang về việc phân bổ kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024
nguồn ngân sách trung ương và nguôn ngân sách địa phương thực hiẹn
Chương trình mục tiêu quôc gia xây dựng nông thôn mơi giai đoạn 2021-
2025 trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Nghị quyết sổ 38/NQ-HĐND ngàỵ 24 thảng 07 năm 2024 cua
Hội đồng nhân dân huyện về việc điều chỉnh kế hoạch đâu tư công trung hạn
giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách trung ương và nguồn von khác

2

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn
2021 -  2025 trên địa bàn huyện Phủ Tân;

Căn cứ Nghị quyết sổ 40/NQ-HĐND ngày 24 tháng 07 năm 2024 của
Hội đồng nhân dãn huyện về việc phê duyệt kế hoạch đầu tư công năm 2024
nguồn von ngân sách trung ương và von khác thực hiện Chương trình mục
tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 -  2025 trên địa bàn
huyện Phú Tân;

Căn cứ Quyết định số 629/QĐ-SNNPTNT ngày 06 tháng 09 năm 2024
của Sở Nông nghiệp và PTNT về việc phân bo kế hoạch vốn đầu tư công năm
2024 nguồn ngân sách trung ương Chương trình moi xã một sản phâm
(OCOP) thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới
giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh An Giang.

Qua xem xét Tờ trình số 2232/TTr-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2024 của
Úy ban nhân dân huyện Phú Tân về việc điểu chỉnh, bo sung kể hoạch đâu tư
công cuối năm 2024 nguồn von ngân sách trung ương và vốn khác thực hiện
Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 -  2025
trên địa bàn huyện Phủ Tân; Bảo cảo thấm tra của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đông
nhân dân huyện và ỷ  kiến thảo luận của các đại biếu Hội đông nhân dân huyện.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Hội đồng nhân dân huyện thống nhất phê duyệt điều chỉnh, bổ
sung kế hoạch đầu tư công cuối năm 2024 nguồn vốn ngân sách trung ương và
vốn khác thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới
giai đoạn 2021 -  2025 trên địa bàn huyện Phú Tân, như sau:

1. Tổng số vốn của Ke hoạch đầu tư công cuối năm 2024 nguồn vốn
ngân sách trung ương và vốn khác thực hiện Chương trình mục tiêu quốc
gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 -  2025 trên địa bàn huyện Phú
r r  Ạ __Tân.

Tổng số vốn và danh mục kế hoạch đầu tư công cuối năm 2024 được điều
chỉnh nguồn vốn ngân sách trung ương và vốn khác thực hiện Chương trình mục
tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 -  2025 trên địa bàn huyện
Phú Tân là 41.455 triệu đồng phân bổ vốn cho 32 dự án.

Trong đó:
- Nguồn vốn ngân sách trung ương : 30.444 triệu đồng
- Nguồn vốn khác : 11.011 triệu đồng

(Phụ lục chi tiết kế hoạch vốn đầu tư công cuối năm 2024 kèm theo)
2. Thống nhất phương án phân bổ kế hoạch vốn và danh mục đầu tư

công cuối năm 2024 nguồn vốn ngân sách trung ương và vốn khác thực hiện

3

Chưong trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 -
2025 trên địa bàn huyện Phú Tân như sau:

Tiêu chí phân bổ vốn danh mục đầu tư công năm 2024 thực hiện theo Quyết
định số 930/QĐ-UBND ngày 27 tháng 06 năm 2023 của Uỷ ban nhân dân tỉnh An
Giang về việc điều chỉnh, bo sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn giai đoạn
2021 - 2025 nguồn ngân sách trung ương và nguồn ngân sách địa phương thực
hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 -
2025 trên địa bàn tỉnh An Giang, cụ thể như sau:

* Tổng số dự án được bố trí vốn là 32 dự án với tổng vốn phân bổ là 41.455
triệu đồng tăng 5.293 triệu đồng, cụ thể:

- Dự án chuyển tiếp sang năm 2024 là 18 dự án với sô vôn là 22.048 triệu
đồng.

- Dự án khởi công mới trong năm 2024 là 13 dự án với số vốn là 19.307
triệu đồng.

- Dự án chuẩn bị đầu tư là 01 dự án với số vốn 100 triệu đồng.

Điều 2. Điều khoản thi hành
1. Giao ủ y  ban nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết

này theo quy định của Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14, các văn bản hướng
dẫn của Chính phủ và các Bộ, ngành có liên quan.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, hai Ban của Hội đồng nhân dân và các
đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị quyêt này theo
luật định.

Điều 3. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Phú Tân khóa
XII, nhiệm kỳ 2021 -  2026 kỳ họp thứ 14 (chuyên đề) thông aua ngày 01 tháng
11 năm 2024 và có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2024./.

Nơi nhận:
-  T T .H Đ N D , U B N D  tỉnh;
- Văn phòng Đ oàn Đ B Q H & H Đ N D  tỉnh;
- Sở Tài chính, Sở  Xây dựng, Sở Kế hoạch & Đ âu tư;
- T hường trực H uyện uỷ;
- T T  H Đ N D , U B N D  huyện, U B M T T Q V N  huyện;
- Đại biểu H Đ N D  huyện;
- Các phòng ban, ngành, đoàn thể huyện;
- C ổng T hông tin Đ iện tử  huyện;
- T hường trực H Đ N D , U BN D  các xã, thị trân;
- Lưu: V I .

UV BAN NIIÄ N  DÂN
H U Y ËN PH Ủ T ÂN

C Ộ N t; IIÒ A XÃ H Ộ I CH Ũ N G IIĨA  V IỆ T  NAM
DỘC lậ p  - IV  do - H ạ n h  phúc

Đ IỀU  C H ỈN H , BỎ SU NG K É  H O Ạ C H  VÔN ĐÁU T ư  C Ô N G  NĂM  2024 NG U Ồ N  VỐN T R U N G  Ư Ơ N G  VÀ VÔiN K H Á C  T H Ự C  H IỆN  C H Ư Ơ N G  T R ÌN H  M T Q G  XÂY DỤNG NÔNG T IIÔ N  M ỚI
G IA I ĐOẠN 2021 2025 T R Ê N  ĐỊA BÀN HUYỆN PH Ú TÂN

Kèm (hco Nghị quyá t số: /N Q -H Đ N D  n g à y ^ y  th án g  l t  năm  2024 cùa Hội đồng n h àn  dàn huyện

ĐVT: Triệu dồĩiR

ST
T

D anh  m ục d ự  án
Địa

điểm
XD

N ăng lực th iế t kế
T hòi
gian

K C -H T

Q u y ế t đ ịn h  đ ầu  tư
(kể cả  quyết đ ịnh
d iều  ch ình  nếu có)

K ế hoọch vốn đ ầ u  tư  công
tru n g  han  s  năm  giai đoạn

2021-2025

K ế hoọch vốn đ ầu  tư  công
năm  2024 theo Nghị quyết

40/NQ-HĐiND ngày
24/7/2024 cùa H Đ N D  huyện

Giải
ngân
đến

30/9/202
4

Ke hoạch  vốn đ ầu  ỈƯ cổng
cuối nãm  2024 đ iều  chình

Tăng (+) Giâm (-)

Chù dầu lư G h i chú

Số ngày
tháng nãm

T ổng
số

T ổng số

T ro n g  đó:

T ỗng sổ

T ro n g  đó:

T ồng số

T ro n g  đó:

Tổng
Sổ

T ro n g  đó:

N gân
sách

T ru n g
ư ơng

Nguồn
vổn
khác

N gân
sách

T ru n g
ương

Nguồn
vốn
khác

N gân
sách

T ru n g
ư ơng

Nguồn
vốn khác

N gân
sách

T ru n g
iroìig

t
Nguồn

vốn
khác

ỉ 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

T Ỏ N G  C Ộ N G  (I+1I) 86.971 98.327 78.365 19.962 36.162 30.344 5.818 17.594 41.455 30.444 11.011 5.293 100 5.193

I D ANH M Ụ C  Đ Ẩ U  T ư  C Ủ A C Á C  XẲ 86.971 98.327 78.365 19.962 36.162 30.344 5.818 17.594 41.355 30.344 11.011 5.193 0 5.193

D ự  ổn chuyến tiếp

D ự á n  khôi công mói

X ã Tân Hòa (N TM  2015) 918 954 923 31 477 457 20 146 441 423 18 -36 -34 -2

1
Cải tạo môi trường khu vực xâ đội (SLMĐ
hầm ô nhiểm ) + hàng rào

Tân
Hoà

San lắp
518,05m2; hàng

rào 48.3m

2022-
2024

2440/QĐ-
ƯBND ngày

13/7/2023
523 523 512 11 46 46 46 46 46 0 0 0

UĐND xfl Tân
Hoà

2
Cải tạo cảnh quan nông thôn (Lắp đặt đèn
chiểu sáng các tuyến đuờng ứ ên  địa  bàn xằ)

Tân
Hoà

80 đèn nâng
lượng

2023-
2025

2596/QĐ-
ƯBND ngày

19/7/2024
395 431 411 20 431 411 20 100 395 377 18 -36 -34 -2

UBNDxâTân
Hoà

X ã Phú Bình (N TM  2016 - NC 2019) 1.744 1.928 1.845 83 690 690 0 663 893 810 83 203 120 83

3 N âng cấp, sửa chữa sân bóng đá Phú Bỉnh
Phú
Bỉnh

San lẳp m ặt bắng
(8.864m 2 ), làm
đường dẫn vào

sân

2023-
2025

2308/QĐ-
UBND ngày

29/6/2023
1.744 1.928 1.845 83 690 690 663 893 810 83 203 120 83

UBND xã Phú
Binh

X ã Phú Lâm (N TM  2017-NTM NC 2022) 1.039 2.196 1.992 204 768 690 78 80 402 337 65 -366 -353 -13

4
Cải tạo cảnh quan nông thôn (hệ thống đèn
chiếu sáng TL954

Phú
Lâm

75 bộ
2023-
2025

1275/QĐ-
ƯBND ngày
19/04/2023

717 717 658 59 80 80 80 80 80 0 0 0
ƯBND xâ Phú

Lâm

5 N âng cấp sân thề thao  xã
Phú
Lâm

xây m ới hàng rào
luởi B40, nhà vệ

sinh

2023-
2025

1.144 1.077 67 353 353 0 -353 -353 0
UBND xa Phú

Lủm
Chuyển

sang 2025

6 Bê tông đuờng cộ ông Thuấn
Phú
Lâm

248,7m
2023-
2025

U487/QĐ-
UBND ngáy

13/8/2024
322 335 257 78 335 257 78 322 257 65 -13 0 -13

UĐND xã Phú
Lâm

X ã Hiệp X ương (N TM  2018 - NC 2025) 1.132 1.132 1.075 57 907 850 57 837 907 850 57 0 0 0

Page 1

ST
T

D anh m ục (lự iín
Địa

diễm
XD

Nỉíng lực th iế t ké
T hòi
gian

K C -H T

Q uyct (lịnh (hiu tư
(kể cà quyết định
diều chình neu có)

Kc hoạch ván dầu  ỉir công
tru n g  hĩin 5 nãni giai đoạn

2021-2025

Kẻ hoạch vốn đ ầu  tư  cổng
nãm  2024 theo  Nghị quyết

40/N Q -H  ĐND ngày
24/7/2024 cùa HĐND huyện

G ini
ngnn
den

30/9/202
4

k ế  hoạch vốn dầu tir  cồng
cuối năm  2024 điều chỉnh

Titng (+) Giiini (-)

Chù (làu III’ G h i chú

Sổ ngày
tháng năm

T ổng
Số

T ỏng số

T ro n g  đó:

~2 i Tông sỗ

T ro n g  đó:

T ỗng  số

T ro n g  đỏ:

Tổng
íso

T ro n g  đỏ:

N gân
sách

T ru n g
ưong

Nguồn
vốn
khác

N gân
sách

T ru n g
ương

Nguồn
vốn
khác

Ngân
sách

T ru n g
ưong

Nguồn
vốn khác

Ngân
sách

T ru n g
ưotig

Nguồn
vốn
khác

7
N âng cấp, m ò rộng lề đoạn từ cầu  Đinh Hiệp
X ương đến cầu Mưcmg chùa

Hiệp
X ương

2570m
2023-
2025

2487/QĐ-
UBND ngày
19/07/2023

1.132 1.132 1.075 57 907 850 57 837 907 850 57 0 0 0
UBND xa Hiệp

Xương

Xã Phú Hưng (N TM  2019) 719 1.388 1.287 101 864 763 101 508 786 713 73 -78 -50 -28

8
Bê tông đường cộ Bảy Bồi + Tư  Bay +  Bảy
Bồ và Bề chứa vỏ thuốc bảo vệ thực vật

Phú
Hưng

422,8 m mặt
đường 2m

2023-
2025

4659/QĐ-
ƯBND ngày
04/12/2023

719 781 736 45 618 573 45 508 556 513 43 -62 -60 -2
ƯBND xfl Phủ

Hưng

9
Cải tạo cảnh quan nông thôn (Lắp đèn chiểu
sáng tuyến đuờng ấp Hưng T hói 2)

Phú
Hưng

1870m
2024-
2025

607 551 56 246 190 56 230 200 30 -16 10 -26
UBND XÍ5 Phú

Hưng

X ã Bình Thạnh Đông (NTM  2019) 1.339 2.005 1.897 108 758 690 68 651 727 659 68 -31 -31 0

10 Cải tạo tuyến đường ấp Binh T ây  2
Đinh

Thạnh
Đ ône

1960m
2023-
2025

3292/QĐ-
ƯBND ngày

28/8/2023
1.339 1.323 1.255 68 727 659 68 651 727 659 68 0 0 0 UBND xfl BTĐ

11
N âng cấp cải tạo sân vận động xã Binh
Thạnh Đông

Bỉnh
Thạnh
Đông

Hàng rào, khán
đài, sân vận động

2024-
2025

682 642 40 31 31 0 -31 -31 0 UBNDxâBTĐ
Chuyển

sang 2025

X ẫ Phú Thạnh (N TM  2019) 1.217 1.217 1.157 60 690 690 0 657 669 Ỏ69 0 -21 -21 0

12 Đê tông đường cộ 15 (giai đoạn 2) Phú
Thạnh

dài 92ỡm; rộng
3m; đày 16cm

2022-
2024

2309/QĐ-
UBND ngày

29/6/2023
1.217 1.217 1.157 60 690 690 657 669 669 -21 -21 0

UBND xfi Phủ
Thanh

x a  Phú T họ (N T M 2021) 5.158 5.322 5.068 254 2.216 2.069 147 565 2.210 2.069 141 -6 0 -6

13 Bê tông đường cộ  7 Chình
Phú
Thọ

2.267 m , Mặt
đường 2m

2023-
2024

2037/QĐ-
UBND ngày

21/6/2023
2.248 2.248 2.141 107 1.313 1.313 0 565 1.241 1.241 -72 -72 0

UBND xa Phú
Thọ

14 Bẽ tông đường cộ 4  Giỏi
Phú
Thọ

2.368 m, M ặt
đường 2m

2024-
2025

1703/QĐ-
UBND ngày

09/5/2024
2.277 2.390 2.277 113 719 606 113 759 646 113 40 40 0

ƯBND xâ Phú
Tho

15
Hệ thống nước sinh hoạt đông kênh sườn Phú
Thọ

Phú
Thọ

2500m
2024-
2025

12056/QĐ-
ƯBND ngày
12/09/2024

633 684 650 34 184 150 34 210 182 28 26 32 -6
UBND xfl Phú

Thọ

X ả Tân Trung (NTM  2023) 5.821 6.627 6.307 320 3.666 3.357 309 2.470 3.207 2.957 250 -459 -400 -59

16
N âng cấp, láng nhựa các tuyến đường trên
địa bàn xâ T ân Trung

Tân -
Trung

Nàng cấp cải tạo
đường

2023-
2025

2769/QĐ-
UBND ngày

28/7/2023
4.998 4.998 4.760 238 2.434 *2.196 238 1.724 2.434 2.196 238 0 0 0

BQLDA ĐTXD
khu vực huyộn

17 Lát gạch v ia hè tuyến dân cu  T ân Trung
Tân

Trung
Xây mới

2024-
2025

4712/QĐ-
UĐND ngày
12/12/2023

823 1.040 990 50 850 811 39 746 773 761 12 -77 -50 -27
BQLDA ĐTXD
khu vực huyộn

18 Sân chơi trường m ẫu giáo T ân  Trung
Tân

Trung
Xây mới

2024-
2025

589 557 32 382 350 32 0 -382 -350 -32
BQLDA ĐTXD
khu vực huyện

Chuyển
sang 202Ỉ

X ã Long Hòa (NTM  2025) 26.035 26.573 10.198 16.375 5.902 1.896 4.006 1.798 11.243 1.895 9.348 5.341 -1 5.342

Page 2

ST
T

D anh m ục d ự  án
Địa

dỉểm
XD

N ăng  lực ỉh iể t kế
T hòi
gian

K C -H T

Q u y ểt đ ịnh  d ầu  tư
(kể cà q u y ế t (ỉịnh
điều  ch ỉnh  nếu có)

Ke hoạch vốn d ầ u  ỉir  công
tru n g  hạn  5 m ìm  giai đoạn

2Q21 2025

Kc hoạch vốn d ầu  tư  công
năm  2024 theo  Nghị quyết

40/N Q -H Đ N D  ngày
24/7/2024 của I1ĐND huyện

G iài
ngân
den

30/9/202
4

k ế  hoạch vốn dầu  ỈU' công
cuối niỉm 2024 diều chình

Tăng (+) Giãm <-)

Chủ diìti (ư G hi chú

Số ngày
tháng nãm

Tổng
Số

Tỗng số

T ro n g  dỏ:

T ổ n g  số

T ro n g  đỏ:

T ổng  số

T ro n g  đó:

Tồng
Số

T ro n g  đó:

N gân
sách

T ru n g
ưcmg

Nguồn
ivon

khác

N gân
sách

T ru n g
ương

Nguồn
von
khác

N gân
sách

T ru n g
ương

Nguồn
vốn khác

N gân
sách

T ru n g
ương

Nguồn
vốn
khác

19 Sửa chừa, nâng cấp đường liên xã nam  K5
Long
Hoà

1.800 m
2023-
2025

2361/QĐ-
UBND ngày

30/6/2023
2.667 2.667 2.525 142 1.223 1.081 142 1.063 1.223 1.081 142 0 0 0

8QLDA ĐTXD
khu vực huyện

20
X ây dựng đường iộ sau  từ  ranh phường Long
Sơn đến ranh xã Phú Lâm

Long
Hoà

4911 m
2023-
2025

1246/QĐ-
UBND ngày

09/4/2024
21.365 21.746 5.725 16.021 4.369 600 3.769 522 9.711 600 9.111 5.342 0 5.342

BQLDA ĐTXD
khu vực huyộn

21 Đê ỉông hóa đường cộ ấp Long Hòa 1
Long
Hoà

N âng cấp cải tạo
đường

2023-
2025

4291/QĐ-
ƯBND ngày
10/11/2023

2.003 2.160 1.948 212 310 215 95 213 309 214 95 -1 -1 0
BQLDA ĐTXD
khu vực huyện

Xã Phú Long 7.207 7.926 7.540 386 3.544 3.448 96 2.344 3.581 3.455 126 37 7 30

22 Bê tông h óa lộ đất b ờ  đông Kênh Thần Nông
Phú
Long

2.000m
2023-
2024

Số 4272/QĐ-
UBND
ngày

08/11/2023

3.595 3.780 3.600 180 1.614 1.614 0 1.579 1.608 1.608 0 -6 -6 0
UBND xfl Phó

Long

23
Đ ường bờ  tây Kênh Thần nông (Tù kênh Phú
Lạc - đén kênh 26/3)

Phú
Long

2.588,5 m
2023-
2025

2799/QĐ-
ƯBND ngày

02/8/2023
2.857 2.857 2.721 136 1.402 1.306 96 765 1.361 1.265 96 -41 -41 0

UBND xẵ Phú
Long

24
Cải tạo  cảnh quan nông thôn (Hệ thống đèn

năng lượng ấp Phú Tây)
Phú
Long

3000IĨ1
2023-
2025

449 419 30 365 365 0 -365 -365 0
UBND xa Phú

Long
Chuyển

sang 2025

25
Tuyến ống cấp nước sạch b ờ  N am  K26/3 -
N am  Phú Lạc

Phú
Long

3400 m
2023-
2025

353/QĐ-
UBND ngày

30/1/2024
755 840 800 40 163 163 612 582 30 449 419 30

ƯBND xa Phú
Long

Xả Phủ Hiệp 5.244 5.636 5.387 249 2.982 2.733 249 2.148 3.889 3.640 249 907 907 0

26
Cải tạo, nâng cấp và bê tông đường cộ ông
Hai Tạ

Phú
Hiệp

N âng cấp cài tạo
đường

2023-
2025

2556/QĐ-
UBND ngày

26/7/2023
4.319 4.319 4.114 205 2.073 1.868 205 1.868 2.980 2.775 205 907 907 0

BQLDA ĐTXD
khuvựchtiỵện

27
Cải tạo cảnh quang nông thôn (Đèn chiểu
sảng đường lộ sau sông Hậu)

Phú
Hiệp

Đèn đuờng
2024-
2025

2061/QĐ-
UBND ngày
29/05/2024

925 1.317 1.273 44 909 865 44 280 909 865 44 0 0 0
BQLDA ĐTXD
khu vvc huyện

X ã H òa Lạc 12.889 13.281 12.649 632 3.351 3.048 303 514 4.425 4.140 285 1.074 1.092 -18

28
Cải tạo  m ôi trường Rạch Thơm  Rơm (SLM B,
đặt cống)

Hoà
Lạc

Dài 567m
2022-
2024

2772/QĐ-
UBND, ngày
31/07/2023

4.273 4.273 4.070 203 1.122 919 203 34 1.045 842 203 -77 -77 0
BQLDA ĐTXD
khu vực huyộn

29
Đầu tư  hệ thống cổng tròn  ngã 3 K16 đến
UB N D  xã

Hoà
Lạc

Dài 750m, đường
kính ổng 0,8m

2023-
2025

3006/QĐ-
UBND, ngày

16/8/2023
6.893 6.893 6.564 329 1.629 1.629 0 2.798 2.798 i.1 6 9 1.169 0

BQLDA ĐTXD
khu vực huyên

30
N âng cấp cải tạo đường H ương Lộ ấp Hòa
Bỉnh 1

Hoà
Lạc

N âng cấp cải tạo
đường

2024-
2025

1764/QĐ-
UBND, ngày

14/5/2024
1.723 2.115 2.015 100 600 500 100 480 582 500 82 -18 0 -18

BQLDA ĐTXD
khu vực huyỉn

X ã Phủ Thành 4.958 4.958 4.722 236 2.069 2.069 0 2.064 2.091 2.091 0 22 22 0

ST
T

Dnnh m ục d ự  án
Địa

điềm
XD

Niíng lực th iế t ké
T hò i
gian

K C -H T

Q uyết đ ịnh  đầu  tu*
(kể cà q u y ct (lịnh
đ iều chình ncu có)

Kc hoạch vổn dầu  tư  công
tru n g  hạn 5 năm  giai doạn

2021-2025

Ke hoọch vốn dầu  tư  công
nilm 2024 theo  Nghị quyết

40/N Q -H Đ N D  ngày
24/7/2024 cùa HĐND huyện Giải

ngân
đến

30/9/202
4

K ẻ hoạch vén dn u  tư  công
cuổi năm  2024 d iều  chỉnh

Tỉíng (+) Giâm (-)

Chù ilÂu tư Ghi chú

Số ngày
tháng năm

T ồng
iSÔ

T ổng  số

T ro n g  đó:

T ổng số

T ro n g  đỏ:

T ổ n g  số

T ro n g  đó:

T ổng
t

SÔ

T ro n g  đó:

Ngân
sách

T ru n g
ương

Nguồn
vổn
k hác

Ngân
sách

T ru n g
ưong

Nguồn
vốn
k hác

N gần
sách

T ru n g
ương

Nguồn
vổn khác

Ngân
sách

T ru n g
ương

Nguồn
vốn
khác

31
Bẽ tông hóa tuyển bờ Đông kênh Thần Nông
ấp Phú Thượng

Phú
.Thành

28501Ĩ1
2023-
2025

2770/QĐ-
UBND. ngàv
28/07/2023

4.958 4.958 4.722 236 2.069 2.069 2.064 2.091 2.091 22 22 0
UBND xa Phú

Thành

Xã Phú A n 5.719 7.627 7.231 396 3.520 3.447 73 950 3.469 3.447 22 -51 0 -51

32 Bè tông đường đê kcnh Phú H iệp Phủ An 3,6km
2023 -
2025

5357/QĐ-
UBND ngày
26/12/2023

5.719 6.109 5.786 323 2.002 2.002 950 3.060 3.060 1.058 1.058 0
ƯBND xfl Phú

An

33
Chợ Phú An (Hạng mục: Mái che, khung tiền
chể điếm  tập trung các hộ kinh doanh lưu Phú An 318m 2

2024-
2025

1.109 1.058 51 1.109 1.058 51 0 -1.109 -1.058 -51
ƯBND x í  Phú

An
Chuyển

sang 2025

34
Lắp đặt h ệ  thống nuớc s inh hoạt ấp Phú Quí,
Hệ thống đèn chiếu sáng ấp  Phú Binh- Phủ
Lợi

Phú An 1,1 km + 26 bộ
2024-
2025

409 387 22 409 387 22 409 387 22 0 0 0
UBND xa Phú

An

X ã Phú Xuân 5.832 9.557 9.087 470 3.758 3.447 311 1.199 2.415 2.189 226 -1.343 -1.258 -85

35 Đường G T N T  Nam M ương Khai
Phủ

X uân
3t5m X 1512.5m

2023-
2024

2500/QĐ-
UBNDngày

21/7/2023
3.185 3.185 3.033 152 1.081 929 152 440 1.080 928 152 -1 -1 0

BQLDA ĐTXD
khu vực huyện

36 N âng cẩp c«tí tạo  chợ Phú X uân
Phú

X uân
Nâng cổp cài tạo

2024-
2025

3.600 3.430 170 435 350 85 0 -435 -350 -85
BQLDA ĐTXD
khu vực huyộn

Chuyển
sans 2025

37 Bê tông tộ kéĩìh thần nông cù
Phú
X uân

N âng cấp  cải tạo
đường

2024-
2025

5501/QĐ-
UBND ngày
29/12/2023

2.647 2.772 2.624 148 2.242 2.168 74 759 1.335 1.261 74 -907 -907 0
BQLDA ĐTXD
khu vực huyện

11
D A N H  M Ụ C  C H Ư Ơ N G  T R ÌN H  M Ỏ I XẢ
M Ộ T  SẲ N  PH Ả M  (O C O P )

100 100 0 100 100 0

38
N âng cấp, sữa chữa đường làng nghề phục vụ
vừng nguyên liệu sản phẩm O COP xâ  Phú
Binh

Phú Biiứ
N âng cấp  cải tạo

đường
2024-
2025

100 100 100 100 0
BQLDAĐTXD
khu vực huyin

Page 4